I N D I C A Ç Ã O  Nº. 029
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/3/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação das placas de sinalização de trânsito e de denominação da Estrada Municipal José Ítalo Bacchi.

J U S T I F I C A T I V A

A presente solicitação se justifica pelo fato de referidas placas encontrarem-se jogadas ao lado da pista de rolamento de referida via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de março de 2007.

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV